CÂMARA MUNICIPAL DE !TURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

st
1?) ./0

Folha N.°  51  °2-'
_i/03

rb ,TSPON

rr
PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAQ

PROJETO DE LEI N° 15/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO EFETUAR
REPASSES VOLUNTÁRIOS DE RECURSOS FINANCEIROS Á
ENTIDADE QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser  r,-,,,,A0pAvEL 	como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que — preenche

os 	requisitos 	da 	constitucionalidade 	e 	da 	legalidade,

'"?'2•---  7L

'

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente  Wender Peres  de Lima —

Vice-Pres.

litho  do Lanche

Heraldo Pádua de Queiroz

N
Relator  Deleon 	Martins 	de

Almeida

Câmara Municipal Municipal de Iturama, 	/ Qb /2024

Aprovado em 	dieduesed

Po(

Sala das Sessões em 	/ -)./
0 pi

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1